

REKAPITULACE PROVEDENÝCH PRACÍ V KČ

"Regionální polytechnické centrum ZŠ Lanškroun, ulice Dobrovského 630"

	Celková cena dle SoD [CZK]	Za období červenec	Od počátku celkem	Zůstatek
D 01 Demolice	1 275 203,51	164 471,85	1 248 224,56	26 978,94
D 02 Objekt přístavby	29 572 882,65	2 538 661,19	29 559 650,25	13 232,40
1 Zemní práce	280 862,08	25 093,24	280 862,08	0,00
2 Zakládání	1 279 070,42	0,00	1 279 070,42	0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce	6 570 662,89	38 298,20	6 570 662,89	0,00
4 Vodorovné konstrukce	157 450,04	950,00	157 450,04	0,00
5 Komunikace pozemní	317 478,86	95 971,03	317 478,86	0,00
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 024 840,48	0,00	4 024 840,48	0,00
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání	387 343,40	15 454,00	387 343,40	0,00
997 Přesun sutě	15 265,73	0,00	15 265,73	0,00
998 Přesun hmot	152 560,59	5 445,74	152 560,59	0,00
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	319 195,08	1 050,00	319 195,08	0,00
712 Povlakové krytiny	193 520,72	0,00	193 520,72	0,00
713 Izolace tepelné	534 203,03	0,00	534 203,03	0,00
733 Podlahové topení	0,00	0,00	0,00	0,00
762 Konstrukce tesařské	1 494 079,86	0,00	1 494 079,86	0,00
763 Konstrukce suché výstavby	529 877,01	55 574,89	529 877,01	0,00
764 Konstrukce klempířské	266 304,91	0,00	266 304,91	0,00
765 Krytina skládaná	399 124,26	0,00	399 124,26	0,00
765-SO Střešní okna	896 751,50	0,00	896 751,50	0,00
766 Konstrukce truhlářské	31 071,82	10 699,05	31 071,82	0,00
766-1 Vnitřní dveře, vstupní dveře	469 279,83	132 512,50	469 279,83	0,00
766-2 Okna	691 021,27	0,00	691 021,27	0,00
767 Konstrukce zámečnické	965 539,06	40 443,44	965 539,06	0,00
767-1 Konstrukce zámečnické - prosklené	567 648,90	0,00	567 648,90	0,00
771 Podlahy z dlaždic	807 728,30	101 118,71	807 728,30	0,00
776 Podlahy povlakové	356 454,85	92 064,24	356 454,85	0,00
781 Dokončovací práce - obklady	592 670,50	0,00	592 670,50	0,00
783 Dokončovací práce - nátěry	154 702,83	0,00	154 702,83	0,00
784 Dokončovací práce - malby a tapety	140 283,70	18 316,63	140 283,70	0,00
33-M Výtahy	1 027 000,00	256 999,99	1 027 000,00	0,00
VRN1 VRN	200 000,00	55 731,62	200 000,00	0,00
Technické prostředí stavby	5 750 890,73	1 592 937,90	5 737 658,32	13 232,41
Elektroinstalace	1 597 418,17	230 919,49	1 597 418,17	0,00
Hromosvod	113 834,95	0,00	113 834,95	0,00
Vytápění	1 394 740,91	6 891,06	1 394 740,91	0,00
Vzduchotechnika	116 101,00	3 971,00	110 121,00	5 980,00
Zdravotechnika	1 048 908,90	435 645,07	1 041 656,49	7 252,41
Slaboproudé rozvody	1 451 027,65	915 511,28	1 451 027,65	0,00
Domovní plynovod	28 859,15	0,00	28 859,15	0,00
D 03 Venkovní kanalizace	888 359,88	67 629,50	888 359,88	0,00
	31 736 446,04	2 770 762,54	31 696 234,69	40 211,34

	Celková cena dle SoD	Za období červenec	Od počátku celkem	Zůstatek
Cena celkem bez DPH	31 736 446,04	2 770 762,54	31 696 234,69	40 211,34
DPH 21%	6 664 653,67	581 860,13	6 656 209,28	8 444,38
Cena celkem s DPH	38 401 099,71	3 352 622,67	38 352 443,97	48 655,72

ROZPOČET

Stavba: Regionální polytechnické centrum ZŠ Lanskároun, Dobrovského 630
 Objekt: Regionální polytechnické centrum ZŠ Lanskároun, Dobrovského 630 - Demolice
 Část:
 JKSO:

Objednatel: Město Lanskároun, nám. J. M. Marků 12, 563 01 Lanskároun
 Zhotovitel: FORTEX - AGS, a.s.

2016/48/D

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

D	K	PK	HSV	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH	Počet jednotek skutečně provedených			Cena fakturovaná		
										za období	od počátku celkem	zůstatek	za období	od počátku celkem	zůstatek
Práce a dodávky HSV										1 155 203,51					
01	K	001	174101101	Rozpočet je zpracován dle PD pro UR +DSP č.2016.1590, XI 2016						21,0	0,00				
02	K	231	112151355	Zemní práce - přípravné a přídržné práce	kus	3,000	12 576,58	56 359,01					164 471,85	1 248 224,56	26 978,94
03	K	231	112201115	Kácení stromů s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,6 m									164 471,85	1 248 224,56	26 978,94
04	K	001	162301407	Odstřazení pařezů D do 0,6 m v rovinně a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	3,000	3 878,67	11 636,00					0,00	0,00	0,00
05	K	001	162301417	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 700 mm	kus	3,000	326,35	985,06					0,00	0,00	0,00
06	K	001	162301423	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 700 mm	kus	3,000	1 434,67	4 304,00					0,00	0,00	0,00
07	K	221	99722185X	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm	kus	3,000	588,07	1 704,20					0,00	0,00	0,00
08	K	001	174101101	Poplatek za uložení není řešen (příp.prodej)	kpl	0,000	0,00	0,00					0,00	0,00	0,00
09	M	001	583312010X	Zemní práce - konstrukce ze zemín	m3	72,567	80,36	5 831,63					0,00	0,00	0,00
10	K	001	181202305	Zásyp rýh po vycouraných základech sypaninou se zhuštěním	m3	126,992	171,00	21 715,63					0,00	0,00	0,00
11	K	765	76513180X	zасыпová zemina-není řešena-použije se síťavilci nášyp pod podlahami	m2	300,873	20,90	6 289,72					0,00	0,00	0,00
12	K	013	968082017X	Úprava pláně na následně se zhuštěním	m2								0,00	0,00	0,00
13	K	013	968082031X	Ostatní konstrukce a práce, bourání	m2	86,280	150,00	12 942,00					0,00	0,00	0,00
14	K	006	981011314	Demontáž vláknocementového obkladu přesahů a podtliečů střechy	m2	84,460	184,36	15 368,47					0,00	0,00	0,00
15	K	767	7671228X	Vybourání plastových rámu oken zavojených včetně křídla plochy přes 2 do 4 m2 pro další použití	m2	4,620	132,75	613,30					0,00	0,00	0,00
16	K	006	981511116	Vybourání plastových dveří/vrat plochy do 5 m2 pro další použití	m2	4,620	132,75	613,30					0,00	0,00	0,00
17	K	013	997013501	Demolice budov zdiřných na MVC podílí konstrukci do 25 % postupným rozebíráním a rozřazením sutí	m3	1 547,999	184,83	286 116,66					0,00	0,00	0,00
18	K	013	997013509	Demontáž plechové drátěné kce oceľkce přístřešku vč.přemístění v areálu na určené místo (vč.přemístění již dříve demont.opločen)	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00					0,00	0,00	0,00
19	K	013	99701X	Demolice konstrukci objektů z betonu prostého postupným rozebíráním-základy pod úrovni terénu	m3	72,139	2 134,43	153 975,65					0,00	0,00	0,00
20	K	013	997013801	Přesun sutí	t			582 478,24					164 471,85	569 994,07	12 484,16
21	K	013	997013803	Odvoz sutí a vycouraných hmot na skládku nebo mezikládiu do 1 km se složením	t	861,561	156,99	135 256,46					0,00	0,00	0,00
22	K	013	997013811	Příplatek k odvozu sutí a vycouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	16 389,659	6,83	111 904,77					0,00	0,00	0,00
23	K	013	997013821	Odvoz vycouraných oken a dveří dle instrukcí zadavatele do 1 km s naložením a se složením (29ks oken+1ks dveří/vrat)	m2	89,080	125,00	11 135,00					0,00	0,00	0,00
24	K	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	387,702	230,00	89 171,46					0,00	0,00	0,00
25	K	013	997013852	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	327,393	230,00	75 300,39					0,00	0,00	0,00
26	K	013	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	68,925	799,80	55 126,22					0,00	0,00	0,00
27	K	013	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu s azbestem na skládce (skládkovné)	t	2,000	2 242,50	4 485,00					0,00	0,00	0,00
28	K	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního smíšeného odpadu na skládce (skládkovné)(zobac, TI, podtliečy, apod)	t	70,837	1 414,50	100 198,94					0,00	0,00	0,00
29	K	013	997013852	Poplatek za uložení stavebního kovového odpadu-není řešeno.odvoz do sběru	t	0,000	0,00	0,00					0,00	0,00	0,00
30	K	000	020001000	Práce a dodávky PSV	kpl			65 000,00					0,00	0,00	0,00
31	K	000	030001000	Vnitřní rozvody	kpl			65 000,00					0,00	0,00	0,00
32	K	000	040002000	Demontáž topného systému kpl.vč.odvozu a likvidace	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00					0,00	0,00	0,00
33	K	000	050003000	Demontáž rozvodů vody kpl.vč.odvozu a likvidace	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00					0,00	0,00	0,00
34	K	000	060004000	Odpojení od el.energie a demontáž rozvaděče a osvětlovací kpl vč.odvozu a likvidace	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00					0,00	0,00	0,00
35	K	000	070005000	Vedlejší rozpočtové náklady				55 000,00					0,00	0,00	0,00
36	K	000	080006000	Příprava staveniště				35 000,00					0,00	0,00	0,00
37	K	000	090007000	Příprava staveniště-odpojení přípojných míst (dle platných stanovisek a vyjádření Správců sítí)	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00					0,00	0,00	0,00
38	K	000	100008000	Zabezpečení staveniště,oplocení	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00					0,00	0,00	0,00
39	K	000	110009000	Zařízení staveniště	%			20 000,00					0,00	0,00	0,00
40	K	000	120010000	Zařízení staveniště	%			20 000,00					0,00	0,00	0,00

CELKEM

1 275 203,51

ROZPOČET

Stavba: Regionální polytechnické centrum ZŠ

Objekt: D 02.4.3 Vzduchotechnika

Část:

Objednatel: Město Lanškroun

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval: M. Šrámek

Datum: 19.12.2016

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
PSV							
Práce a dodávky PSV							
764 Konstrukce klempířské							
1	764841250	Montáž vzduchotechniky	soubor	1,000	21 750,00	21 750,00	
2	764841260	Provozní zkouška vz	hod	24,000	460,00	11 040,00	
3	429125201	Odsavač par, nerez, 600x600, třírychlostní, 280 m3/h, 40W,	kus	2,000	2 990,00	5 980,00	
4	429125112	230V, odvodní potrubí DN 125	kus	6,000	3 070,00	18 420,00	
5	429821150	Diagonální ventilátor 200 m3/h, 60 Pa, 30 W, 230 V, IP 44,	soub	1,000	1 680,00	1 680,00	
6	429115668	Montážní materiál	kus	18,000	196,00	3 528,00	
7	429115305	Kovový talířový ventil lakovaný odvodní KK 125	kus	19,000	209,00	3 971,00	
8	429721500	Dveřní mřížka oboustranná PT 489 B (445x82-bílá)	kus	4,000	1 120,00	4 480,00	
9	429721495	hlavice výfuková velikost VH 125	kus	2,000	1 280,00	2 560,00	
10	4291155306	Výfuková hlavice VH 160	kus	5,000	5 640,00	28 200,00	
11	429115669	Požární mřížka 400x200 mm, požární odolnost EI2-30DP3	kus	8,000	120,00	960,00	
12	429821499	Odbočka jednostranná OBJ 90°125-125	kus	8,000	148,00	1 184,00	
13	429812810	oblouk segmentový OS 90 125	m	22,000	86,00	1 892,00	
14	429812812	trouba SPIRO pozinkovaná D125 mm	m	32,000	104,00	3 328,00	
15	429821693	trouba SPIRO pozinkovaná D150 mm	kus	6,000	35,00	210,00	
16	429821406	Koncový kryt DR 125	kus	4,000	255,00	1 020,00	
17	429821401	Odbočka jednoduchá OBJ 90°125/125 s nátrubkem pro odvod.	kus	2,000	130,00	260,00	
18	429821402	Odbočka jednoduchá OBJ 90°150/125 s nátrubkem pro odvod	kus	2,000	270,00	540,00	
19	429819924	kond.	m	18,000	83,00	1 494,00	
20	429298154	Odbočka jednoduchá OBJ 90°150/125 s nátrubkem pro odvod	m	14,000	166,00	2 324,00	
21	429298149	Odbočka jednoduchá OBJ 90°150/125 s nátrubkem pro odvod	m	5,000	190,00	950,00	
22	998764101	Říšen hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,330	1 000,00	330,00	
						Celkem	
						116 101,00	
						3 971,00	
						5 980,00	

Zůstatek

Výměra

Cena

Výměra

Cena

Výměra

Cena

Výměra

Cena

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: REGIONÁLNÍ POLYTECHNICKÉ CENTRUM, ZŠ Lanškroun, ul. Dobrovského 630
 Objekt: D 02.4.4 - Zdravotně technické instalace

IKSO: CC-CZ: 9.12.2016
 Místo: Datum: 9.12.2016
 Zadavatel: IČ: DIČ:
 Uchazeč: IČ: DIČ:
 Projektant: IČ: DIČ:
 Poznámka: IČ: DIČ:

Cena bez DPH**1 048 908,90**

DPH	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
základní	1 048 908,90	21,00%	220 270,87
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH**1 269 179,77**

y CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REGIONÁLNÍ POLYTECHNICKÉ CENTRUM, ZŠ Lanškroun, ul. Dobrovského 630
 Objekt: D 02.4.4 - Zdravotně technické instalace

Místo: Datum: 9.12.2016

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem		1 048 908,90
HSV - Práce a dodávky HSV		66 071,87
1 - Zemní práce		42 591,87
4 - Vodovodné konstrukce		3 581,14
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		23 480,00
PSV - Práce a dodávky PSV		982 837,03
713 - Izolace tepelné		45 280,92
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		145 999,16
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		308 231,60
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		345 713,04
726 - Zdravotechnika		124 351,31
727 - Zdravotechnika - požární ochrana		7 178,05
732 - Ústřední vytápění - stroje		6 082,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REGIONÁLNÍ POLYTECHNICKÉ CENTRUM, ZŠ Lanskároun, ul. Dobrovojského 630

Objekt: D 02.4.4 - Zdravotně technické instalace

Místo: Datum: 9.12.2016

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				66 071,87
D	1		Zemní práce				42 591,87
							1 048 908,90

Fakturoce za červenec 2019		Zůstatek	
Výměra	Cena	Výměra	Cena

120	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	40,000	232,21	9 288,58	20,000	4 644,29
PP			Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3						
121	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl. výkopu do 2,5 m	m3	40,000	74,93	2 997,30	20,000	1 498,65
PP			Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádobky avšak s vyprázdněním dopravní nádobky na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m						
122	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	20,000	226,09	4 521,87	10,000	2 260,94
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
125	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	20,000	14,92	298,34	20,000	298,34
PP			Uložení sypání na skládky						
126	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	36,000	140,00	5 040,00	36,000	5 040,00
PP			Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládce (skládkovné)						
127	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštěním	m3	20,000	80,36	1 607,30	0,000	0,00
PP			Zásyp sypáním z jakéhokoli horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách						
128	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypáním bez prohození, uloženo do 3 m	m3	16,000	339,58	5 433,34	0,000	0,00
PP			Obsypání potrubí ručně sypáním z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypání						
129	M	583313400	kamenivo těžné drobné frakce 0-4 pr.	t	32,000	307,00	9 824,00	0,000	0,00
PP			Kamenivo přírodní těžné pro stavební účely PTK (hrubé, hrubé, štěrpkovité) kamenivo těžné drobné D<=2 mm (ČSN EN 12620) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d=0 mm, D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce 0-4 praná pískovna Bratčice						
D	4	Vodorovné konstrukce					3 581,14		
130	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	4,000	895,29	3 581,14	0,000	0,00
PP			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm						
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					23 480,00		
121	K	89290010R	Jádrový odvrt. prostupů potrubí stropem, stěnou	kus	26,000	230,00	5 980,00	0,000	0,00
PP			Jádrový odvrt. prostupů potrubí stropem, stěnou						
29	K	R-9709001	Stavební výpomoc, pomocné zednické práce, montážní práce a nespécifikované práce	hod	50,000	350,00	17 500,00	0,000	0,00
PP			Stavební výpomoc, pomocné zednické práce, montážní práce a nespécifikované práce						
D	PSV	Práce a dodávky PSV					982 837,03		
D	713	Izolace tepelné					45 280,92		
80	K	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl. izolace do 25 mm	m	730,000	41,25	30 112,50	0,000	0,00
PP			Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl. izolace do 25 mm						
81	M	283771030	izolace potrubí 22 x 9 mm	m	100,000	10,34	1 034,00	0,000	0,00
PP			Tvarovky z lehčených plastů izolace potrubí vnitřní průměr x tl. izolace [mm], délka 2 m 22 x 9						
82	M	283771040	izolace potrubí 22 x 13 mm	m	70,000	19,36	1 355,20	0,000	0,00
PP			Tvarovky z lehčených plastů izolace potrubí vnitřní průměr x tl. izolace [mm], délka 2 m 22 x 13						
83	M	283771110	izolace potrubí 28 x 9 mm	m	55,000	32,23	1 772,65	0,000	0,00
PP			Tvarovky z lehčených plastů izolace potrubí vnitřní průměr x tl. izolace [mm], délka 2 m 28 x 9						
84	M	283771120	izolace potrubí 28 x 13 mm	m	35,000	20,57	719,95	0,000	0,00
PP			Tvarovky z lehčených plastů izolace potrubí vnitřní průměr x tl. izolace [mm], délka 2 m 28 x 13						
85	M	283770510	izolace potrubí 32 x 9 mm	m	20,000	18,04	360,80	0,000	0,00
PP			Tvarovky z lehčených plastů izolace potrubí vnitřní průměr x tl. izolace [mm], délka 2 m 32 x 9						

86	M	Z83770520	izolace potrubí 32 x 13 mm	m	35,000	28,38	993,30	0,00	0,00
	PP		Varovky z lečících plastů izolace potrubí vnitřní průměr x tl. izolace [mm], délka 2 m 32 x 13						
87	M	Z83770610	izolace potrubí 45 x 9 mm	m	60,000	90,09	5 405,40	0,00	0,00
	PP		Varovky z lečících plastů izolace potrubí vnitřní průměr x tl. izolace [mm], délka 2 m 45 x 9						
88	M	Z83771210	izolace potrubí 54 x 9 mm	m	55,000	63,03	3 466,65	0,00	0,00
	PP		Varovky z lečících plastů izolace potrubí vnitřní průměr x tl. izolace [mm], délka 2 m 54 x 9						
89	K	998713102	Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,068	889,74	60,47	0,00	0,00
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 30 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m						
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				145 999,16		
1	K	Z1173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	30,000	665,28	19 958,40	0,00	0,00
	PP		Potrubí z plastových trub KG systém (SK4) svodné (ležaté) DN 100						
2	K	Z1173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	10,000	738,65	7 386,50	0,00	0,00
	PP		Potrubí z plastových trub KG systém (SK4) svodné (ležaté) DN 125						
3	K	Z1173403	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150	m	10,000	819,61	8 196,10	0,00	0,00
	PP		Potrubí z plastových trub KG systém (SK4) svodné (ležaté) DN 150						
16	K	Z1174005	Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 100 - pod stropem	m	5,000	734,80	3 674,00	0,00	0,00
	PP		Potrubí z plastových trub HT systém (polypropylenové PPS) svodné (ležaté) DN 100						
4	K	Z1174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	m	35,000	604,78	21 167,30	0,00	0,00
	PP		Potrubí z plastových trub HT systém (polypropylenové PPS) odpadní (svislé) DN 70						
5	K	Z1174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	35,000	662,75	23 196,25	0,00	0,00
	PP		Potrubí z plastových trub HT systém (polypropylenové PPS) odpadní (svislé) DN 100						
17	K	Z1174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	30,000	231,66	6 949,80	0,00	0,00
	PP		Potrubí z plastových trub HT systém (polypropylenové PPS) přípojovací DN 40						
6	K	Z1174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	55,000	254,87	14 017,85	0,00	0,00
	PP		Potrubí z plastových trub HT systém (polypropylenové PPS) přípojovací DN 50						
7	K	Z1174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	10,000	331,98	3 319,80	0,00	0,00
	PP		Potrubí z plastových trub HT systém (polypropylenové PPS) přípojovací DN 70						
8	K	Z1174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	15,000	815,87	12 238,05	0,00	0,00
	PP		Potrubí z plastových trub HT systém (polypropylenové PPS) přípojovací DN 100						
9	K	Z1194104	Vyměření a upravení odpadních výústek DN 40	kus	28,000	74,69	2 091,32	0,00	0,00
	PP		Vyměření a upravení odpadních výústek DN 40						
10	K	Z1194105	Vyměření a upravení odpadních výústek DN 50	kus	12,000	82,39	988,68	0,00	0,00
	PP		Vyměření a upravení odpadních výústek DN 50						
11	K	Z1194109	Vyměření a upravení odpadních výústek DN 100	kus	13,000	122,21	1 588,73	0,00	0,00
	PP		Vyměření a upravení odpadních výústek DN 100						
18	M	45810001R	kotvení prvky pro potrubí kanalizace	kus	20,000	114,62	2 292,40	0,00	0,00
	PP		kotvení prvky pro potrubí kanalizace pod stropem, po stěně						
	P		Poznámková k položce: - cena za dodávku a montáž uchytného, zvláštného a kotveního materiálu						
12	M	286156020	čistič tvarovka HTRE, DN 75	kus	4,000	158,29	633,16	0,00	0,00
	PP		čistič tvarovka HTRE, DN 75						
	P		Poznámková k položce: OSMA, kód výrobku: 48210						
13	M	286156030	čistič tvarovka HTRE, DN 100	kus	4,000	169,64	679,36	0,00	0,00
	PP		čistič tvarovka HTRE, DN 100						
	P		Poznámková k položce: OSMA, kód výrobku: 48310						
25	M	562457240	dvířka vanové DV 200x200 B - bílá	kus	8,000	100,37	802,56	8,000	802,56
	PP		Saraběří částí z ostaných plastů dvířka vanové DV 200x200 B - bílá						

19	K	72111421-R	Vpust podlahová s bočním odtokem DN 40/50 třížka nerez 115x115 se zápachovou uzávěrkou proti vyschnutí, snížená výška	kus	1,000	806,85	806,85	0,00	0,00
Podlahové vpusti se svíslým odtokem DN 50/75/110 třížka nerez 115x115, zápachová uzávěrka proti vyschnutí									
20	K	72111911	Montáž vpusti podlahových DN 40/50	kus	1,000	283,03	283,03	0,00	0,00
Podlahové vpusti montáž podlahových vpusti DN 40/50									
15	K	721273153	Hlavice ventilace polypropylen PP DN 110	kus	2,000	1 170,95	2 341,90	2 000	2 341,90
Hlavice ventilace z polypropylenu (PP) DN 110									
26	M	562372500	Hlavice ventilace přívětrávací plastová podomítková DN50/75	kus	2,000	495,44	990,88	0,000	0,00
Materiál: stavební instalace z plastů vsaky, vpusti, hlavice HL hlavice ventilace přívětrávací podomítková DN 50/75									
Poznamka k položce: Kanalizační přívedčičiovací ventil podomítkový DN 50/75Knažetví vzduchu přizvané dle EN 12300 článek 12/12.									
21	K	Kondenz 02	Zápachová uzávěrka plastová pro odvod kondenzátu s přidávnou mechanickou uzávěrkou, odtok DN40	kus	6,000	1 075,69	6 454,14	6 000	6 454,14
Zápachová uzávěrka pro odvod kondenzátu s přidávnou mechanickou uzávěrkou. Těsnost proti zápachu i bez vody v zápachové uzávěrci, možný ležící i svíslý přívod.									
22	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	235,000	23,10	5 428,50	235 000	5 428,50
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125									
23	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	10,000	30,91	309,10	10 000	309,10
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200									
24	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,208	983,18	204,50	0,208	204,50
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vedorná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m									
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod									
48	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	10,000	32,23	322,30	0,000	0,00
Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 mm									
45	K	722131936	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 50	kus	1,000	918,83	918,83	0,000	0,00
Opravy vedvodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 50									
46	K	722171913	Potrubí plastové odříznutí trubky D do 25 mm	kus	3,000	9,02	27,06	0,000	0,00
Odříznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů D přes 20 do 25 mm									
47	K	722173913	Potrubí plastové spoje svar polyfuze D do 25 mm	kus	3,000	44,99	134,97	0,000	0,00
Spoje rozvodů vody z plastů svaru polyfuzí D přes 20 do 25 mm									
31	K	722250133	Hydrantový systém s tvarové stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	soubor	3,000	8 981,94	26 945,82	0,000	0,00
Požární přelůstevní a armatury hydrantový systém s tvarové stálou hadicí celoplechový D 25 x 30 m									
44	K	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25	m	5,000	434,50	2 172,50	0,000	0,00
Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 25									
43	K	722130234	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32	m	15,000	602,25	9 033,75	0,000	0,00
Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 32									
30	K	722130235	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 40	m	20,000	783,64	15 672,80	0,000	0,00
Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 40									
32	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	170,000	303,60	51 612,00	0,000	0,00
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzí PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4									
33	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	90,000	380,93	34 283,70	0,000	0,00
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzí PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2									
34	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 20 D 32 x5,4 mm	m	50,000	462,00	23 100,00	0,000	0,00
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzí PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4									

35	K	722174025	PP	45,000	651,20	29 304,00	0,00	0,00
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzní PN 20 D 40 x 6,7 mm								
36	K	722174026	PP	20,000	857,01	17 140,20	0,00	0,00
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzní PN 20 D 50 x 8,4 mm								
37	K	722176112	PP	170,000	70,84	12 042,80	0,00	0,00
Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzní do D 20 mm								
38	K	722176113	PP	90,000	75,90	6 831,00	0,00	0,00
Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm								
39	K	722176114	PP	50,000	86,24	4 312,00	0,00	0,00
Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm								
40	K	722176115	PP	45,000	97,79	4 400,55	0,00	0,00
Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 25 do 32 mm								
41	K	722176116	PP	20,000	104,28	2 085,60	0,00	0,00
Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 32 do 40 mm								
42	M	45820001R	PP	20,000	50,27	1 005,40	0,00	0,00
Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 40 do 50 mm								
Kotelní prvky pro potrubí vodovodu								
Kotelní prvky pro potrubí vodovodu pod stropem, po stěně								
Poznamánka k položce:								
Cena za dodávku kompletního řešení, závažného a katevního materiálu								
49	K	722220152	PP	13,000	51,48	669,24	0,00	0,00
Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2								
50	K	722220161	PP	26,000	54,01	1 404,26	0,00	0,00
PPR nástěnná kolena s držákem PN 20 DN 20 x G 1/2								
51	K	722220231	PP	26,000	69,52	1 807,52	0,00	0,00
PPR nástěnná kolena s držákem PN 20 DN 20 x G 1/2								
52	K	722220232	PP	9,000	76,10	684,90	0,00	0,00
Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým vnitřním závitěm								
53	K	722220233	PP	11,000	186,56	2 052,16	0,00	0,00
Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1 s kovovým vnitřním závitěm								
54	K	722220235	PP	1,000	591,91	591,91	0,00	0,00
Přechodka dGK PPR PN 20 D 50 x G 6/4 s kovovým vnitřním závitěm								
63	K	725819402	PP	9,000	160,82	1 447,38	0,00	0,00
Montáž ventilů rohových G 1/2 bez přípojovací trubičky								
61	K	725819401	PP	51,000	87,45	4 459,95	51,000	4 459,95
Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou								
62	M	551456330	PP	51,000	186,56	9 514,56	51,000	9 514,56
Ventily rohové ostatní: ventily rohové mosazný 1/2								
56	K	722224152	PP	1,000	268,95	268,95	1,000	268,95
Kulový kohout zahradní s vnitřním závitěm a páčkou PN 15, T 120 °C G 1/2 - 3/4								
55	K	722229101	PP	1,000	87,45	87,45	1,000	87,45
Armatury s jedním závitěm ventily kulové zahradní uzavř PN 15 do 120 st. C G 1/2 - 3/4								
57	K	722230101	PP	7,000	221,43	1 550,01	0,00	0,00
Armatury s jedním závitěm montáž vodovodních armatur s jedním závitěm ostatních typů G 1/2								
58	K	722230102	PP	6,000	294,69	1 768,14	0,00	0,00
Armatury se dvěma závitěmi přímé G 1/2								
59	K	722230103	PP	5,000	821,04	4 105,20	0,00	0,00
Armatury se dvěma závitěmi přímé (ke 83 T) G 1/2								

60	K	722230105	Ventil přímý G 6/4 se dvěma závití	kus	2,000	978,01	1 956,02	0,000	0,00
PP			Armatury se dvěma závití ventily přímé (R 83 T) G 6/4						
64	K	722231072	Ventil zpětný G 1/2 PN 10 do 110°C se dvěma závití	kus	1,000	280,50	280,50	0,000	0,00
PP			Armatury se dvěma závití ventily zpětné (R 60) PN 10 do 110 s.t.c. G 1/2						
65	K	722231074	Ventil zpětný G 1 PN 10 do 110°C se dvěma závití	kus	1,000	500,61	500,61	0,000	0,00
PP			Armatury se dvěma závití ventily zpětné (R 60) PN 10 do 110 s.t.c. G 1						
66	K	722231076	Ventil zpětný G 1 1/2 PN 10 do 110°C se dvěma závití	kus	1,000	965,14	965,14	0,000	0,00
PP			Armatury se dvěma závití ventily zpětné (R 60) PN 10 do 110 s.t.c. G 1 1/2						
68	K	722231143	Ventil závitový pojistný rohový G 1	kus	1,000	1 015,30	1 015,30	0,000	0,00
PP			Armatury se dvěma závití ventily pojistné rohové (R 140 Glascomlin) G 1						
67	K	722234263	Filter mosazný G 1/2 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním závitím	kus	1,000	110,66	110,66	0,000	0,00
PP			Armatury se dvěma závití filtry mosazné (IVAR) PN 16 do 120 s.t.c. G 1/2						
77	M	55128001R	ventil automatický vyvažovací G 1/2* termostatický, multifunkční	kus	2,000	3 202,87	6 405,74	2,000	6 405,74
PP			ventil automatický vyvažovací G 1/2* termostatický, multifunkční						
69	K	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závití G 1/2	kus	11,000	63,31	696,41	5,000	316,55
PP			Armatury se dvěma závití montáž vodovodních armatur se dvěma závití ostatních typů G 1/2						
70	K	722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závití G 3/4	kus	6,000	78,88	473,28	2,000	157,76
PP			Armatury se dvěma závití montáž vodovodních armatur se dvěma závití ostatních typů G 3/4						
71	K	722239103	Montáž armatur vodovodních se dvěma závití G 1	kus	1,000	86,30	86,30	0,000	0,00
PP			Armatury se dvěma závití montáž vodovodních armatur se dvěma závití ostatních typů G 1						
72	K	722239105	Montáž armatur vodovodních se dvěma závití G 6/4	kus	3,000	132,27	396,81	0,000	0,00
PP			Armatury se dvěma závití montáž vodovodních armatur se dvěma závití ostatních typů G 6/4						
73	K	725980123	Armatury se dvěma závití montáž vodovodních armatur se dvěma závití ostatních typů G 6/4	kus	5,000	252,33	1 261,65	5,000	1 261,65
PP			Armatury se dvěma závití montáž vodovodních armatur se dvěma závití ostatních typů G 6/4						
74	K	722290226	Dvířka 30/30	m	430,000	19,36	8 324,80	0,000	0,00
PP			Dvířka 30/30						
74	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	430,000	19,36	8 324,80	0,000	0,00
PP			Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50						
75	K	722290234	Proplach a dešinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	430,000	30,91	13 291,30	430,000	13 291,30
PP			Proplach a dešinfekce vodovodního potrubí do DN 80						
76	K	998722102	Zkoušky, proplach a dešinfekce vodovodního potrubí propach a dešinfekce vodovodního potrubí do DN 80	t	1,056	672,98	710,67	0,000	0,00
PP			Zkoušky, proplach a dešinfekce vodovodního potrubí propach a dešinfekce vodovodního potrubí do DN 80						
76	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	1,056	672,98	710,67	0,000	0,00
PP			Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m						
76	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod sanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná přeprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,056	672,98	710,67	0,000	0,00
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod sanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná přeprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						
D	725		Zdravotechnika - zařízení předměty				345 713,04		
92	K	72511132	Spalovač nádržkový plastový nízkopložený	soubor	3,000	1 514,59	4 543,77	3,000	4 543,77
PP			Zařízení záchodů spalovače nádržkové plastové nízkopložené						
93	K	725119102	Montáž spalovače nádržkového plastového nízkoploženého	kus	3,000	506,99	1 520,97	3,000	1 520,97
PP			Zařízení záchodů montáž spalovače nádržkového plastového nízkoploženého						
94	K	725331111	Výlečka bez výtokových armatur keramická se sklápnou plastovou mířkou 425 mm	soubor	3,000	6 176,72	18 530,16	3,000	18 530,16
PP			Výlečky bez výtokových armatur a splachovače nádrže keramické se sklápnou plastovou mířkou 425 mm						
95	K	725339111	Montáž výlečky	soubor	3,000	944,46	2 833,38	3,000	2 833,38
PP			Montáž výlečky						
90	K	725112021	Klozet keramický závěsný na nosné stěny z hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	10,000	4 696,89	46 968,90	10,000	46 968,90
PP			Zařízení záchodů klozet keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný						
91	K	725119123	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	10,000	482,57	4 825,70	10,000	4 825,70
PP			Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny						
96	K	725211601	Umyvadlo keramické přípené na stěnu šrouby bílé bez krytu na sílon 500 mm	soubor	14,000	2 161,94	30 267,16	14,000	30 267,16
PP			Umyvadlo keramické přípené na stěnu šrouby bílé bez krytu na sílon 500 mm						

PP		Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připravená na stěnu šrouby bílé bez sloupů nebo krytu na sifon 500 mm							
97	K	725211603	Umyvadlo keramické připravené na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	soubor	8,000	2 522,08		20 176,64	
PP			Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připravená na stěnu šrouby bílé bez sloupů nebo krytu na sifon 600 mm						
98	K	725219102	Montáž umyvadla připraveného na šrouby do zdiva	soubor	22,000	1 173,16		25 809,52	
PP			Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva						
99	K	72521525	Pisákový záchoděk automatický s radarovým senzorem	soubor	9,000	11 478,28		103 304,52	
PP			Pisárové záchodky keramické automatické s radarovým senzorem						
101	M	55140400	napojení zdroj pro 3 zařízení	kus	3,000	2 341,90		7 025,70	
PP			přístrojení, zdroj napájení pro 3 zařízení						
100	K	7252129101	Montáž písáru keramického	kus	9,000	329,45		2 965,05	
PP			Pisárové záchodky montáž ostatních typů keramických						
102	M	55210860	okružní nerez vestavný matný	kus	1,000	3 731,75		3 731,75	1,00
PP			Umyvadla, dřezy, žláby, výlevky dřezy nerezové dlouhé - vestavný matný						
P			Acridinibla k polštěre: Výtokové elbowy : 1 1/2"						
131	K	72531121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000	1 749,99		1 749,99	
PP			Dřez bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou						
103	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	2,000	450,34		900,68	1,00
PP			Dřez bez výtokových armatur montáž dřezu ostatních typů						
104	K	725861102	Západková uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	22,000	374,44		8 237,68	
PP			Západkové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40						
106	K	725862123	Západková uzávěrka pro dvojdřezy s přípojku pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	1,000	344,85		344,85	1,00
PP			Západkové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dvojdřezy s přípojku pro pračku nebo myčku DN 40/50						
105	K	725869101	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	22,000	79,51		1 749,22	
PP			Západkové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40						
132	K	725869204	Montáž zápachových uzávěrek dřezových jednoduchých DN 50	kus	1,000	87,45		87,45	
PP			Západkové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž dřezových uzávěrek dřezových jednoduchých DN 50						
107	K	725869214	Montáž zápachových uzávěrek dřezových dvouúhlných DN 50	kus	1,000	254,87		254,87	1,00
PP			Západkové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek dřezových dvouúhlných DN 50						
108	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s vypuštěním	soubor	22,000	1 806,75		39 748,50	
PP			Baterie umyvadlové stojánkové pákové s vypuštěním						
110	K	725821316	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	3,000	1 913,45		5 740,35	
PP			Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm						
109	K	725821326	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 265 mm	soubor	2,000	2 125,75		4 251,50	1,00
PP			Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 265 mm						
111	K	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	3,000	302,39		907,17	
PP			Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických						
112	K	725829111	Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2	kus	2,000	344,85		689,70	1,00
PP			Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2						
113	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	22,000	344,85		7 586,70	
PP			Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2						
114	K	998725102	Přesun hmot tonáží pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	1,004	957,33		961,16	

<p>PP Přesun hmot. pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</p>											
D	726	Zdravotechnika			124 351,31						
K	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládacím zepredu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	10,000	8 943,30	0,000	0,00				
<p>PP Předstěnové instalační systémy pro zasažení do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládaní zepredu, sarední výška 1080 mm</p>											
K	726111204	instalační předstěna - montáž klozetu do masivní zděné kce	soubor	10,000	1 011,45	0,000	0,00				
<p>PP Předstěnové instalační systémy pro zasažení do masivních zděných konstrukcí montáž ostatních typů klozetů</p>											
K	726191001	Zvukizolační souprava pro klozet a bidet	soubor	10,000	283,47	0,000	0,00				
<p>PP Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukizolační souprava pro WC a bidet</p>											
M	552817940	tláčičko pro ovládací WC zepredu, plast, dvě množství vody, 24,6 x 16,4 cm	kus	10,000	1 887,71	10,000	18 877,10				
<p>PP tlačítko pro ovládací WC zepredu, plast, dvě množství vody, 24,6 x 16,4 cm</p>											
M	551473380	podpěra pro WC, umyvadla, pisuár, pozinkovaná ocel	kus	10,000	296,01	0,000	0,00				
<p>PP podpěra pro WC, umyvadla, pisuár, pozinkovaná ocel</p>											
K	998726112	Přesun hmot tonážní pro instalaci prefabrikáty v objektech v do 12 m	t	0,128	1 028,17	0,000	0,00				
<p>PP Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 90 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m</p>											
D	727	Zdravotechnika - požární ochrana			7 178,05						
K	727121133	Protipožární manžeta D 75 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 120	kus	1,000	1 474,77	1,000	1 474,77				
<p>PP Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 120 D 75</p>											
K		Protipožární manžeta pro vodovodní potrubí D 50 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 120	kus	4,000	1 425,92	4,000	5 703,28				
<p>PP Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 120 D 50</p>											
D	732	Ústřední vytápění - strojnovny			6 082,95						
K	998732102	Ústřední strojnovny pro objektech v do 12 m	t	0,002	1 406,01	0,002	2,81				
<p>PP Přesun hmot pro strojnovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</p>											
M	426112800	Čerpadla oběhového teplovodní, Q=1,5 m3/hod, výřtok 1,4 m	kus	1,000	6 080,14	1,000	6 080,14				
<p>PP Čerpadla hydrodynamická radiální - se spirální skříň čerpadla oběhového teplovodní, makroběžná, Q=1,5 m3/hod, výřtok 1,4 m</p>											

435 645,07

7 252,41